
 

Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy 

Tel: 234 683 111, e-mail: podatelna@Praha17.cz 

 

 

1 

 

 

 

 

Výzva k podání nabídek 

 

 Zadavatel, Městská část Praha 17, Žalanského 291/12b, Praha 6 – Řepy, Vás vyzývá v souladu s 

ustanovením §27 písm.b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“), k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby: 

 

„Zimní údržba silnic a chodníků ve staré horní části Řep a vybraných lokalitách k.ú. Řepy 

v období 2022 až 2024“ 

 

1. Identifikační údaje zadavatele:   

     Městská část Praha 17, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy; 

     IČ: 00231223; DIČ: CZ00231223 

     Oprávněná osoba jednat za zadavatele: Mgr. Alena Kopejtková, starostka MČ Praha 17;  

      Kontaktní osoby: Mgr. David Zlatý, tel.: 235 300 634, e-mail: David.Zlaty@praha17.cz 

                Bc. Eva Soukupová, tel.: 235 300 655, e-mail: Eva.Soukupova@praha17.cz 

    

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky je zajištění zimní údržby silnic a chodníků v období 2022 až 2024 v 

rozsahu údržby vyplývající z ustanovení novely zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních 

komunikacích § 27 odst. 6 v rozsahu dle zadávací dokumentace 

  

3. Předpokládaný termín a doba realizace zakázky: od nabytí účinnosti smlouvy do 5/2024            

             

4. Zadávací dokumentace je dostupná bez registrace na profilu zadavatele:         

       E-ZAK (https://zakazky.repy.cz) , detail zakázky: Veřejné zakázky - E-ZAK Praha 17 (repy.cz)                       

5. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni uveřejnění textu výzvy 

k podání nabídek na profilu zadavatele. 

 

 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 

          ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  

STAROSTKA  

 

 

 

   

 

    

 

Systémové číslo VZ 

P22V00000025 

 

 

 

Vyřizuje/linka  

Bc. Eva Soukupová /655                  

  

Datum   

8. 11. 2022 

mailto:David.Zlaty@praha17.cz
mailto:Eva.Soukupova@praha17.cz
https://zakazky.repy.cz/
https://zakazky.repy.cz/contract_display_323.html


 

Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy 

Tel: 234 683 111, e-mail: podatelna@Praha17.cz 

 

 

2 

       Konec lhůty pro podání nabídek: 

       Datum: 16. 11. 2022     Hodina: do 10:00 hod. 

 

 

Nabídky budou podány v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, 

který je dostupný na adrese (https://zakazky.repy.cz), detail zakázky: Veřejné zakázky - E-ZAK 

Praha 17 (repy.cz) Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. Za 

včasné doručení nabídky nese odpovědnost účastník. 

   

Podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě je nepřípustné. 
 

Nabídka musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátů souborů, tj. Microsoft 

Office (Word, Excel, Open Office, PDF, JPEG, GIF, nebo PNG).  

 

Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v zadávací 

dokumentaci, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. 

  

6. Termín otevírání nabídek  

Otevírání nabídek se bude konat bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek 

v sídle zadavatele. Otevírání elektronických nabídek proběhne v souladu s ust. § 109 zákona 

bez přítomnosti účastníků. 

 

7. Veřejné otevírání obálek s nabídkami se nekoná  

 

8. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace  

 

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 až 3 zákona, prokáže účastník  

- v rozsahu dle § 75 dost. 1 písm. a) až f) – splnění základních kvalifikačních předpokladů lze 

nahradit předložením čestného prohlášení, které tvoří přílohu č. 6 výzvy k podání nabídek  

 

Profesní způsobilost dodavatel prokáže  

• Výpis z obchodního rejstříku, je-li do něho zapsán – v kopii  

• Doklad prokazující oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v 

rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující 

příslušné živnostenské oprávnění či licenci – v kopii  

 

Ekonomické kvalifikační předpoklady 

• Uchazeč předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti plnit 

veřejnou zakázku. 

• Seznam obdobných činností poskytnutých za poslední 5 let před zahájením 

zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací; 3 zakázky, každá minimálně o objemu 800 tis. Kč 

bez DPH. 

 

 

 

 

https://zakazky.repy.cz/
https://zakazky.repy.cz/contract_display_323.html
https://zakazky.repy.cz/contract_display_323.html


 

Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy 

Tel: 234 683 111, e-mail: podatelna@Praha17.cz 

 

 

3 

Doplňující ustanovení ke kvalifikaci:  

Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, tento výpis 

nahrazuje doklad prokazující profesní způsobilost v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti, a základní 

způsobilost. 

 

9. Pravidla pro hodnocení nabídek dle § 115 odst. 1 zákona 

  

Nabídky budou hodnoceny podle jejich výhodnosti:  

Nabídková cena bez DPH(Kč) 90 %  

Čas [min.] od výzvy ze strany zadavatele, potřebný pro nasazení terénních pracovníků a 

techniky zimní údržby v případě mimořádné situace (dle Specifikace odst. 1 b) 10 % 

 

Hodnocení bude provedeno bodovací metodou, použije se stupnice 0-100. Pro hodnocení ceny 

a doby provádění získá nejnižší nabídková cena 100 bodů, další vznikne násobkem hodnoty 

100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. Pro hodnocení záruční lhůty 

získá nejdelší lhůta 100 bodů, ostatním se přiřadí hodnota, která vznikne násobkem 100 a 

poměru hodnocené nabídky k nejvhodnější nabídce. Jednotlivá hodnocení se vynásobí vahou 

daného kritéria. Nejvhodnější nabídka dosáhne nejvyšší hodnoty. 

 

10. Zadávací lhůta (po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni) - je 3 měsíce od otevírání 

nabídek. 

 

11. Obchodní podmínky vč. platebních. 

Závazné obchodní podmínky stanoví návrh smlouvy o dílo (příloha č. 2).  

Dodavateli nevzniká právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 

Fakturace plnění dle skutečnosti po uplynutí příslušného měsíce. Lhůta splatnosti faktur činí 

21 dní ode dne prokazatelného doručení faktury do sídla objednatele.  

Dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb. zákon o DPH, nebude u veřejné zakázky uplatněno 

přenesení daňové povinnosti. 

 

12. Ostatní podmínky:  

Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku kdykoli zrušit, a to i bez udání důvodu. 

Vybraný dodavatel předloží zadavateli při podpisu smlouvy potvrzení o tom, že je řádně 

pojištěn pro případnou odpovědnost za škodu způsobenou objednateli nebo třetím osobám 

vzniklou v souvislosti s plněním povinností vyplývajících ze smlouvy. 

 

13. Požadavky na zpracování nabídky: 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce, (a dále v souladu s § 45 zákona) 

 

 Nabídka bude obsahovat níže uvedené doklady v následujícím pořadí: 

• vyplněný a oprávněnou osobou podepsaný krycí list nabídky (příloha č. 1) 

• doklady prokazující kvalifikaci dodavatele dle bodu 8 

• údaje o nabídkové ceně v členění: Nabídková cena bez DPH, výše DPH, nabídková cena 

vč. DPH [Kč] 

• údaj o době dojezdu v případě kalamitní situace (min) 



 

Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy 

Tel: 234 683 111, e-mail: podatelna@Praha17.cz 

 

 

4 

• návrh smlouvy o dílo podepsaný oprávněnou osobou (příloha č. 2) 

• položkový rozpočet (příloha č. 3) 

• seznam subdodavatelů (identifikační údaje subdodavatelů s uvedením předmětu 

subdodávek a výši finančního objemu) 

•  čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů (příloha č. 6) 

 

 

Seznam příloh:  

 

1) Krycí list nabídky  

2) Návrh smlouvy o dílo 

3) Položkový rozpočet 

4) Specifikace činností, soupis ulic a výměr chodníků  

5) Mapový podklad, podrobněji odkaz:  

 https://www.repy.cz/system/files/files/zuk_mapa_A0_2500_ver_098.pdf  

6)        Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

  

 

 

    
 

 

 

 

                                                        Mgr. Alena Kopejtková 

       starostka MČ Praha 17 
 

 

 

 

https://www.repy.cz/system/files/files/zuk_mapa_A0_2500_ver_098.pdf

		2022-11-08T13:59:04+0100
	Mgr. Alena Kopejtková




